Certificamos que as informações abaixo constam dos documentos arquivados
nesta Junta Comercial e são vigentes na data da sua expedição.

Nome Empresarial: SQL TECNOLOGIA E SERVICOS LTDA

NIRE : 32202874989
Natureza Jurídica: Sociedade Empresária Limitada

Capital Social
R$ 6.300.000,00 (seis milhões e trezentos mil reais)

Capital Integralizado
R$ 6.300.000,00 (seis milhões e trezentos mil reais)

Dados do Sócio

Nome
CEZAR EMANUEL SARAIVA

CPF/CNPJ
044.637.398-29

Participação no capital
R$ 63.000,00

Espécie de sócio
Sócio

Administrador
S

Término do mandato
Indeterminado

Nome
MARCELO RICARDO BENITES
RAMOS

CPF/CNPJ
558.903.771-91